
36 Martedì 28 Aprile 2015

GARE / AGGIUDICAZIONE APPALTI / BILANCI ENTI PUBBLICI

CO.A.B.SE.R. Consorzio
Albese Braidese

Servizi Rifi uti
p.zza Risorgimento 1 Alba CN

AVVISO ESITO DI GARA CIG: 6080241599
Si rende noto che il Consorzio Albese Braidese 
Servizi Rifi uti, mediante procedura aperta, ha 
aggiudicato il servizio di cernita e pressatu-
ra imballaggi in plastica del CO.A.B.SE.R. 
L’aggiudicazione è avvenuta in favore della 
Benassi Srl, C.so Canale 31/A - Guarene 
(CN), per l’importo di € 1.077.300,00. Criterio 
di aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa. Provvedimento di aggiudicazione 
18/02/2015. L’avviso di appalto aggiudicato è 
stato pubblicato sulla GUCE il 31/03/2015 e 
sulla GURI il 15/04/2015. Maggiori informazio-
ni sono consultabili sul sito www.coabser.it 

Il segretario generale
(dott. Francesco D’Agostino)

AZIENDA LOMBARDA PER 
L’EDILIZIA RESIDENZIALE

DI VARESE – COMO – MONZA 
BRIANZA – BUSTO ARSIZIO

BANDO DI GARA N. 1/2015 CIG: 
61528650D3 CUP: D57E15000020005

L’Azienda Lombarda per l’Edilizia Residenziale di 
Varese – Como – Monza Brianza – BustoArsizio, 
Via Como 13 – 21100 – Varese Tel. 0332806911 
- Fax 0332283879 e-mail info@alervarese.com; 
www.alervarese.com; www.centraleacquisti.re-
gione.lombardia.it. Indice una procedura aperta 
da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta eco-
nomicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art 
83 del D.Lgs. 163/2006, per l’affi damento della 
progettazione esecutiva e l’esecuzione di tutte le 
prestazioni e somministrazioni occorrenti per la 
costruzione di numero 2 edifi ci per complessivi 
24 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, com-
presa la sistemazione delle aree di pertinenza, in 
proprietà di Aler – in Monza quartiere Cantalupo.  
Valore complessivo dell’appalto ammonta ad € 
1.954.960,81. Durata appalto: 480 giorni. Sca-
denza ricezione offerte: 26/06/2015 ore 12.00. 
Apertura offerte: 30/06/2015/ ore 10.00. 

IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Elio Borsani

FARMACIA COMUNALE
DI VIADANA srl 

Largo De Gasperi 1/3
46019 Viadana 

ESTRATTO BANDO relativo alla 
fornitura triennale di farmaci – lotti 
diversi 
Valore stimato, compreso eventuale 
ripetizione e opzioni € 6.500.000,00. 
Le offerte dovranno essere presenta-
te entro le ore 12 del 26.05.2015. Gli 
elaborati di gara e il capitolato d’ap-
palto sono disponibili sul sito internet: 
www.comune.viadana.mn.it.
Viadana, 24.04.2015

l’Amministratore unico società
rag. Roberto Asinari

REGIONE VENETO 
AZIENDA ULSS N. 15
“ALTA PADOVANA”

* * * 
ESTRATTO BANDO DI GARA

Si rende noto che l’Azienda ULSS N. 15 “ALTA PADOVANA” 
indice gare, mediante Procedura Aperta, per la fornitura di 
un “Sistema diagnostico completo per l’esecuzione, con 
metodica Luminex, degli esami per il monitoraggio anticor-
pale anti HLA per il Laboratorio di Immunologia dei trapianti 
dell’Azienda Ulss n. 15”, per un valore stimato, comprensivo 
delle opzioni, di €. 770.000,00=, IVA esclusa e per la fornitu-
ra di “Dispositivi per l’infusione continua di farmaci (Pompe 
Elastomeriche)” per una valore stimato, comprensivo delle 
opzioni, di €. 678.425,00=, IVA esclusa. Le offerte, formulate 
secondo quanto previsto nei rispettivi Disciplinari di Gara e 
corredate da quanto negli stessi richiesto, dovranno perve-
nire entro le ore 12.00 del 09.06.2015, all’U.O.Affari Generali 
e Formazione dell’Azienda Ulss N. 15 “Alta Padovana”, via 
Casa di Ricovero, n. 40 – 35013 CITTADELLA (PD), con 
le modalità negli stessi Disciplinari previste. Per ulteriori in-
formazioni telefonare all’U.O.S. Acquisizione Beni Sanitari 
– sede di Camposampiero – tel. n. 049 9324798 o 049 
9324801. Il testo integrale dei Bandi di gara, che sono stati 
pubblicati sulla Gazzetta Uffi ciale della Comunità Europea in 
data 18.04.2015 e sulla Gazzetta Uffi ciale della Repubblica 
Italiana in data 15.04.2015 sono disponibili, unitamente ai 
Disciplinari di Gara, ai Capitolati d’Oneri ed ai Capitolati 
Tecnici, sul sito aziendale www.ulss15.pd.it.
Cittadella, lì 27.04.2015
IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Francesco Benazzi)

COMUNE DI VARESE
ESTRATTO DEL BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO APPALTO

DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER IL PERIODO 2015-2017
Prot. Gen n. 25917 Data 14/04/2015 CIG: 6071198F11 Numero Gara: 5882544 Denominazione Uffi ciale: 
Comune di Varese, via Luigi Sacco 5, 21100 VARESE
Punti di contatto: Area VI – Servizi Generali e Amministrativo Contabili, via Orrigoni 5, 21100 VARESE.
All’attenzione di: Dott.sa Irene Ielmini - 1100 Varese. Tel. 332/255817 E-mail: irene.ielmini@comune.
varese.it Fax 0332/255.828. Profi lo di committente: http://www.comune.varese.it/si4web/common/Am-
vSezione.do?MVPD=0&MVSZ=474. Breve descrizione dell’appalto: servizio di ristorazione, descritto 
dal capitolato speciale d’appalto cui si rinvia ad ogni effetto di legge e di contratto. Quantitativo o entità 
totale: Valore stimato, IVA esclusa: 4.470.920,45 di cui EURO 4.460.985,04 soggetti a ribasso ed EURO 
6.025,41 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. Periodo durata: ventiquattro mesi dalla stipulazione 
del contratto. Situazione personale degli operatori, Capacità economica e fi nanziaria, Capacità tecnica: 
vedi bando integrale. Tipo di procedura: Aperta. Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più 
vantaggiosa Criteri: 1) Progetto gestionale: max pp. 55/100; 2) Offerta economica: max pp. 45/100. 
Termine per il ricevimento delle offerte: 26.5.2015 ore 12.00. La partecipazione alla gara è subordinata 
all’effettuazione di un sopralluogo obbligatorio con le modalità previste dal disciplinare di gara termine 
ultimo per richiedere appuntamento per i sopralluoghi è fi ssato nel giorno 19.5.2015. Il bando integrale 
è pubblicato nel profi lo di committente.
DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 14/04/2015

F.TO IL DIRIGENTE CAPO AREA I dott.ssa Emanuela Visentin
F.TO IL DIRIGENTE CAPO AREA VI - R.U.P. dott. daniele Michieletto

COMUNE DI VARESE
ESTRATTO DEL BANDO DI PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO

DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI STAMPANTE DIGITALE IN BIANCO
E NERO E SOFTWARE PER GESTIONE UNITÀ

DI STAMPA PER IL CENTRO LITOGRAFICO COMUNALE
Prot. Gen n. 25675  Data 13.04.2015 CIG: 606926109F Numero Gara: 5880995
Denominazione Uffi ciale: Comune di Varese, via Luigi Sacco 5, 21100 VARESE Punti di contat-
to: Area III – Attività Provveditorato-economato, 4 - 21100 VARESE. All’attenzione di: Dott. Gra-
ziano Mapelli - 21100 Varese. Tel. 0332/255535 E-mail: graziano.mapelli@comune.varese.it Fax 
0332/255532. Profi lo di committente: http://www.comune.varese.it/si4web/common/AmvSezione.
do?MVPD=0&MVSZ=474 . Breve descrizione dell’appalto: L’Appalto ha per oggetto il servizio di 
noleggio di stampante digitale in bianco e nero e software per gestione unità di stampa per il centro 
litografi co comunale. Entità totale: Valore stimato, IVA esclusa: EURO 240.000,00. Periodo: anni 5 
dalla stipulazione del contratto. Situazione personale degli operatori, capacità economica e fi nanziaria, 
capacità tecnica: requisiti minimi previsti dal bando integrale. Tipo di procedura: Aperta.
Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa Criteri: Qualità dell’offerta: massimo 
50 punti Offerta economica: massimo 50 punti. Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande 
di partecipazione 3.6.2015 ore 12.00. L’avviso integrale è pubblicato nel profi lo di committente
DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 13.04.2015

IL DIRIGENTE CAPO AREA III-R.U.P. f.to Dott. Marco Sordelli
IL DIRIGENTE CAPO AREA I f.to Dott.ssa Emanuela Visentin

PROVINCIA DI UDINE
AVVISO GARA ESPERITA

1) Ente Appaltante: Provincia di Udi-
ne – P.zza
Patriarcato 3 - 33100 UDINE - tel. 
0432/279560; Fax
0432/279567.
2) OGGETTO: servizio di pulizie – pe-
riodo 25/2/2015 – 31/3/2019.
3) AGGIUDICATARIO: Gruppo Servizi 
Associati SpA
4) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
24/2/2015.
5) VALORE del  contrat to:  € 
765.463,86 IVA esclusa.
6) Data invio avviso G.U.U.E.: 
14/4/2015.

Per Il Dirigente Il funzionario P.O.
(dott.ssa Monica Paviotti)

TRIBUNALE DI MONZA
CONCORDATO PREVENTIVO N. 5/2009 

M&C S.p.a. in liq.ne (già Ranger S.p.a. ) con sede in Seregno Via Montello n. 1
Giudice Delegato : Dott.ssa Alida Paluchowski
Commissari Giudiziari: Dott. Rolando Brambilla e Dott.ssa Laura Arosio 
Liquidatore giudiziale: Dott. Matteo Rossini
INVITO AD OFFIRE PER LA SELEZIONE DEL CESSIONARIO DI CREDITI FISCALI 
IVA (IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO) ED IRES (IMPOSTA SUL REDDITO DELLE SO-
CIETÀ) 
Si rende noto che il Concordato preventivo n. 5 / 2009 di M&C S.p.a. in liquidazione intende 
procedere alla scelta del contraente per effettuare la cessione onerosa in unico lotto, a seguito 
di procedura competitiva di vendita, dei seguenti crediti tributari :
a) credito I.V.A. anno 2013 già chiesto a rimborso Euro 42.074,00
(Rimborso ex art. 30 c.4 d.p.r.633/72)
b) credito IVA anno 2014 già chiesto a rimborso Euro 147.426,00
(Rimborso ex art. 30 c. 4 DPR 633/72)
b) credito I.V.A. (saldo) anno 2014 e 2015 da chiedere
a rimborso quantifi cato in almeno Euro 194.713,00
(Rimborso ex art. 30 c. 2 DPR 633/72 per cessazione attività)
c) credito I.R.E.S anno 2014- 2015 da chiedere a rimborso 
con dichiarazione dei redditi Modello Unico SC/2015
per l’anno d’imposta 2014 quantifi cato in almeno Euro 19.667,00
I crediti si sono formati dopo l’apertura della procedura di concordato preventivo.

Estratto del Regolamento
Richiesta copia elettronica documenti elencati nella check list allegata al regolamento entro il 15 
Maggio 2015 – ore 17.00 - al seguente indirizzo pec p.melli@odcec.legalmail.it 
Presentazione dell’offerta entro il 5 Giugno 2015 – ore 17.00 presso la sede della società in Via Mon-
tello 1 – 20831 SEREGNO –MB – c/o Studio commercialisti Caldarini – Oggioni - Ticozzi – Zampieri 
con allegato assegno circolare intestato a “M&C S.p.a. in liquidazione e in concordato preventivo” 
per un importo pari al 10 % dell’offerta a titolo di cauzione. Apertura delle buste: 9 GIUGNO 2015 
ore 15.00 - presso la sede della società. Scelta del contraente nei successivi dieci giorni senza 
effettuare alcuna gara, qualora la miglior offerta superi del 15% le altre offerte ; in caso contrario, 
dopo l’apertura delle buste si procederà ad una gara tra le due migliori offerte, partendo dal prezzo 
base pari all’offerta più alta e con offerte in aumento di euro 3.000,00- (tremila) ed applicando la 
procedura prevista dall’art. 537 primo comma c.p.c.; anche in questo caso la scelta defi nitiva del 
contraente verrà fatta nei dieci giorni successivi. Versamento del prezzo alla sottoscrizione degli 
atti notarili di cessione anche se relativo a crediti futuri; tasse e spese inerenti gli atti di cessione 
dei crediti a carico del cessionario. Trattasi di invito a formulare offerte di acquisto dei crediti fi scali 
sopra indicati senza alcun vincolo od obbligo per la procedura e senza obbligo di contrarre. Per 
maggiori informazioni e per avere copia integrale del regolamento e della lista dei documenti da 
visionare : Dott.ssa Pierangela Melli – tel. 0362-237789 - p.melli@odcec.legalmail.it

M&C S.p.a. in liquidazione e c.p. – Il liquidatore Giudiziale Dott. Matteo Rossini

MINISTERO DELLE INFRASTRUT-
TURE E DEI TRASPORTI PROV-

VEDITORATO INTERREGIONALE 
ALLE OPERE PUBBLICHE

 PER LA CAMPANIA – IL MOLISE - 
LA PUGLIA E LA BASILICATA

SEDE NAPOLI
Via Marchese Campodisola n. 21

Tel. 081/5692111 – Fax 081/5519234
  oopp.campaniamolise-uff1@pec.mit.gov.it
Ente delegato dalla Regione Campania

ESTRATTO BANDO DI GARA
Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di 
ristrutturazione, adeguamento funzionale, migliora-
mento sismico - 1° Circolo Didattico sito al Piazzale 
Renella nel Comune di Acerra (NA)» sulla base del 
progetto defi nitivo redatto dalla Stazione Appaltante.  
CUP D36E13000150001 - CIG 6092631626. Importo 
complessivo dell’intervento € 5.263.889,39 così di-
stinto: Importo dei lavori a corpo e a base di gara € 
5.007.502,10. oneri di sicurezza diretti non soggetti 
a ribasso € 128.397,49. Oneri di sicurezza indiretti 
non soggetti a ribasso € 35.989,80. Compenso per la 
redazione del progetto esecutivo soggetto a ribasso 
€ 92.000,00. Criteri di aggiudicazione: offerta econo-
micamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del 
D.L.vo 163/2006 e s.m.i., CUP D36E13000150001 
- CIG 6092631626. Apertura delle offerte: 30.06.2015 
ore: 10,00. ALTRE INFORMAZIONI: riportate nel 
disciplinare di gara disponibile sul sito del Provve-
ditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la 
Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata www.
provveditorato-ooppcampaniamolise.it. Il Bando 
di gara è stato pubblicato sulla GURI n. 48 del 
24.04.2015 e inviato alla GUUE in data 21.04.2015

IL PROVVEDITORE
(Dott.Ing. Vittorio Rapisarda Federico)

COMUNE DI PALERMO
UFFICIO CONTRATTI ED APPROVVIGIONAMENTI

Esito di gara
Si comunica che con D.D. n. 476 del 10/04/2015 
dell’Ufficio Contratti ed Approvvigionamenti è stata 
dichiarata l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva 
disposta con D.D. n. 21 dello 02/03/2015 dell’Area 
Tecnica della Riqualificazione Urbana e delle Infra-
strutture - Uffcio Edilizia Scolastica relativamente 
ai Lavori di manutenzione straordinaria per l’in-
cremento della sicurezza dell’I.C. Peppino Impa-
stato - C.I.G. 548153629B, gara dell’8/05/2014, in 
favore dell’O.E. DI GIOVANNA S.R.L., di Palermo, 
che ha offerto il ribasso del 33,5465%. Ditte parte-
cipanti n. 233, ammesse n. 208. Info sul sito www.
comune.palermo.it ed Albo Pretorio.
IL DIRGENTE DELL’UFFICIO Dott. Salvatore Incrapera

Questo Ente indice gara, mediante
procedura aperta con aggiudicazione a
favore dell'offerta economicamente più
vantaggiosa relativo al risanamento
ambientale e funzionale del sistema
fognario e idrico. Termine esecuzione
lavori: 90 giorni. Importo complessivo
dell'appalto: € 2.046.173,77 oltre IVA.
Termine ricezione offerte: 22.05.2015 ore
12.00. Documentazione integrale
d i s p o n i b i l e  s u
www.comune.santarpino.ce.it

Il responsabile dell’area LL.PP.
geom. Vito Buonomo

AVVISO DI GARA – CIG [6222776D31]

p.zza Umberto I, 1
81030 Sant’Arpino  (CE)

081 5014515 - Telefax: 081 5012360

Comune di Sant’Arpino

COMUNE DI LUCCA
Ufficio di Staff C

Servizio Contratti - CUA
ESTRATTO BANDO DI GARA

Il Comune di Lucca ha indetto una procedura 
aperta con le modalità di cui al D.lgs. 163/06 
e s. m. per affidare l’appalto relativo a: 
“Concessione servizi al pubblico e delle 
attività di valorizzazione, con annesso 
allestimento, da realizzarsi all’interno del 
complesso monumentale Casermetta 
del Salvatore e Casa del Maestro di 
Giustizia in ossequio agli articoli 115 e 
117 del Dlgs 42/2004” CIG 5988803493 
CUP J69J 14000700009 Durata della 
concessione: 9 anni per servizi e 8 mesi 
per allestimento. Criterio di aggiudicazione: 
offerta economicamente più vantaggiosa ex 
art. 83 D.lgs 163/06e s.m. Termine per la 
ricezione delle offerte: ore 12.00 del giorno 
22.06.2015.
Il bando è stato pubblicato sulla GUUE 
n.2015/S059-103944 del 25.03.2015 Circa 
le modalità di presentazione si rinvia al Bando 
di gara integrale pubblicato sul sito internet: 
www.comune.lucca.it al link bandi di gara e 
avvisi - . Info: tel. 0583/4422 fax 0583/442505 
mail: viafrancigena@comune.lucca.it
Lucca, 24.04.2015 Il RUP/Dirigente
 Arch. Giovanni Marchi

FORNITURA MATERIALE PER STERILIZZAZIONE E IMBALLAGGI
Ente Appaltante: Intercent-ER – Regione Emilia-Romagna – Via dei Mille  
n. 21 – 40121 Bologna – tel. 0515273082 – fax 0515273084, PEC: 
intercenter@postacert.regione.emilia-romagna.it.
Oggetto della gara: Procedura aperta per la fornitura di materiale di 
sterilizzazione e imballaggi.
Proroga termine ricezione offerte: entro le ore 12:00 del 06/05/2015.
L’avviso di rettifica integrale è stato spedito alla GUUE il 10/04/2015 e 
pubblicato su GURI n. 48 del 24/04/2015 ed è disponibile sul sito http:// 
www.intercent.it.

Il Direttore di Intercent-ER
(Dott.ssa Alessandra Boni)A

V
V

IS
O

 D
I 

R
E
T
T
IF

IC
A

COMUNE DI CEPPALONI (BN)
Ufficio tecnico

Esito di gara - Art. 122 co. 3 e 5 ed allegato
IXA, punto 5 del D. Lgs. 163/06

SEZIONE I: Comune di Ceppaloni (Provincia di
Benevento) Piazza Carmine Rossi, 1 - 82010
Ceppaloni (BN) Tel. 0824/66511 Fax 0824/66504
E-mail: comune.ceppaloni@virgilio.it Pec: 
tecnico.ceppaloni@asmepec.it. 
SEZIONE II: Opere di urbanizzazione e dei ser-
vizi nel Piano degli Insediamenti Produttivi alla
località Barba CUP E49J14000030006 
CIG 590019314B. 
SEZIONE V: Data aggiudicazione: 07.04.2015
Importo aggiudicazione: euro 2.181.854,00 com-
preso euro 30.200,00 quali oneri per la sicurezza
non soggetti a ribasso. Aggiudicatario: A.T.I. Ir-
pinia Pietre s.r.l. - Umberto Iannelli Costruzioni
s.r.l. - Via S. Marco n. 13 - Pietrastornina (AV).
Imprese partecipanti: n. 16 Imprese ammesse: n.
16. Riferimenti pubblicazione bando di gara:
GURI V Serie Speciale n. 98 del 29.08.2014 -
"Italia Oggi" del 03.09.2014 - "Ottopagine" del
01.09.2014 - Burc n. 64 del 15.09.2014.

Il responsabile dell'area tecnica
ing. Vincenzo Mauro

PIÙ Digital
PIÙ Ricco
PIÙ Idee
PIÙ Servizi

NUOVO

EDICOLA  SMARTPHONE TABLET  SOCIAL

www.classabbonamenti.com

Il primo magazine-device
 per vivere bene
nell’era digitale

È un  magaz ine

gmarchi
Evidenzia


